
 

ESTADO DO MARANHÃO 

CÂMARA MUNICIPAL DE RIBAMAR FIQUENE 

 

PORTARIA N.º 04/2021 

“Dispõe sobre a nomeação do Tesoureiro da 

Câmara Municipal De Ribamar Fiquene, 

durante o ano 2021”. 

 

O PRESIDENTE DA PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE RIBAMAR 

FIQUENE, Estado do Maranhão, usando de suas atribuições legais e de acordo com 

a Lei Orgânica do Município: 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Nomear o Sr. Vereador ADÃOILDES DOS REIS SOUSA portador do 

RG de n° 059537312016-3 SSP/MA e inscrito no CPF sob n° 650.480.671-34, para 

a função de Tesoureiro da Câmara Municipal De Ribamar Fiquene, para o ano 

2021. 

 

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação, revogadas 

as disposições em contrário.  

 

Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

 

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE RIBAMAR FIQUENE, 

ESTADO DO MARANHÃO AOS 04 DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO ANO DE 2021. 

 


